

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HRJ Ejendomme ApS

Klostergade 56B

8000 Aarhus C

CVR-nr. 42 28 48 23

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 15/06 2022

Hanne Rou Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 25. marts - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

HRJ Ejendomme ApS
Klostergade 56B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 28 48 23
Regnskabsperiode: 25. marts - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Hanne Rou Jensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og udleje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 55.925, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 95.925.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 25. marts - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		129.682
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(32.725)</u>
Resultat før finansielle poster		96.957
Finansielle omkostninger		<u>(15.886)</u>
Resultat før skat		81.071
Skat af årets resultat	1	<u>(25.146)</u>
Årets resultat		<u>55.925</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>55.925</u>
		<u>55.925</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Grunde og bygninger		<u>5.489.650</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>5.489.650</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.489.650</u>
Aktiver i alt		<u>5.489.650</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		55.925
Egenkapital		<u>95.925</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.861.184
Deposita		120.300
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>3.981.484</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	145.510
Banker		29.640
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.192.085
Skyldigt sambeskatningsbidrag		25.146
Anden gæld		19.860
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.412.241</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.393.725</u>
Passiver i alt		<u>5.489.650</u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. marts 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	55.925	55.925
Egenkapital 31. december 2021	40.000	55.925	95.925

Noter til årsrapporten

	2021
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	25.146
	25.146
2 Materielle anlægsaktiver	
	Grunde og byg-
	ninger
Kostpris 25. marts 2021	0
Tilgang i årets løb	5.522.375
Kostpris 31. december 2021	5.522.375
Opskrivninger 25. marts 2021	0
Opskrivninger 31. december 2021	0
Af- og nedskrivninger 25. marts 2021	0
Årets afskrivninger	32.725
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	32.725
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.489.650

Noter til årsrapporten

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 25. marts 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.006.694	145.510	3.335.836
Deposita	0	120.300	0	0
	0	4.126.994	145.510	3.335.836

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.068, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 5.490.